
Podlaski Oddział Straży Granicznej
https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne/uniewaznione/23438,Przetar
g-nieograniczony-na-przebudowe-wewnetrznej-instalacji-zasilania-gwarantow.html
17.05.2025, 10:31

Przetarg nieograniczony na przebudowę wewnętrznej
instalacji zasilania gwarantowanego w budynku nr 7 w m.
Białystok (sprawa nr 44/ZP/WŁ/17)

Maria Brześkiewicz
31.07.2017

Nr
referencyjny
(data
publikacji)

Wartość
zamówienia

Wspólny
słownik
zamówień
(CPV)

Przedmiot zamówienia
Termin
składania
ofert

44/ZP/WŁ/17
(31.07.2017)

poniżej
5 225 000
euro

45000000-7
45311000-0
71323100-9
45310000-3
31154000-0

Przetarg nieograniczony na przebudowę
wewnętrznej instalacji zasilania
gwarantowanego w budynku nr 7
w m. Białystok (sprawa nr 44/ZP/WŁ/17)

17.08.2017r.
do godz.
11:00

PLIKI DO POBRANIA

Informacja o unieważnieniu postępowania (pdf, 252.45 KB) 06.09.2017 14:01

http://podlaski.strazgraniczna.pl/download/15/120045/Informacjaouniewaznieniupostepowania.pdf
http://podlaski.strazgraniczna.pl/download/15/120045/Informacjaouniewaznieniupostepowania.pdf

